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Liebe Tischtennisfreunde!

BADAIBLING =i

WOCHENEND-LEHRGANGE

30./01.12.2019
14./15.12.2019
11./12.01.2020
22./23.02.2020
07./18.03.2020

Thomas Wetzel

Zsolt Hollo

25 holoo

+ Trainerteam

Lehrgang komplett 2 Tage
(4 Trainingseinheiten) 99,- €

1Tag (2 Trainingseinheiten) 55, €
1 Einheit 30, €

Mit Profis trainieren!

CAORLE

06.6. - 13.6.2020
29.8. - 05.9.2020

:nini»gsgze‘,ﬁ-ll‘rw 7(hn¥rm ume)rh-m) Ubernachtungsmaglichkeit Caorle
sl

N RESIDENCE ROBERTA
halb 199, € (10h Training) oo ) N

ANMELDUNG  TISCHTENNIS

Geburtsdatum

] Kolbermoor Lehrgang Datum:
O Bad Aibling Lehrgang Datum:
Datum, Ort

Unterschrift

UNGARN - TATA KOLBERMOOR /

14.8. - 20.8.2020
INKL. UBERNACHTUNG FELDKIRCHEN
IM SPORTHOTEL 02.1. - 06.1.2020 KOLBERMOOR

14.4. - 18.4.2020 KOLBERMOOR
01.6. - 05.6.2020 FELDKIRCHEN
23.8.-27.8.2020 KOLBERMOOR

Olympisches Trainingslager, Obernachtungen im
Doppel Zimmer mit Halb Pension / Frihstick und
Mittagsessen inkl. Lehrganggebihr 399.- €
Hotel Kiss, Dbernachtungen im Doppel Zimmer
mit Frithstiick inkl. Lehrganggebiihr 477.- €

Nur Lehrgang : 249,- €
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P — ANMELDUNG TISCHTENNIS
BAD AIBLING ‘ ‘

WOCHENEND-LEHRGANGE
30./01.12.2019 I
14./15.12.2019 :
11./12.01.2020 .
22.123.02.2020
07./18.03.2020

Zioh Hollo

Lehrgang komplett 2 Tage
(& Trainingseinheiten) 99,- €

1Tag (2 Trainingseinheiten) 55,- €
1 Einheit 30,- €

Mit Profis trainieren!

CAORLE UNGARN - TATA KOLBERMOOR /
30552080 i BERNACHTUNG PELDKIRCHEN
IM SPORTHOTEL 02.1.- 06.1.2020 KOLBERMOOR

14.4. - 18.4.2020 KOLBERMOOR
01.6. - 05.6.2020 FELDKIRCHEN
23.8.- 27.8.2020 KOLBERMOOR

Kot 1 i) Sichiakt Camrl

2 aining
Trainingsgebihren (ohne Unterkunft) RESIDENCE ROBERTA ovywk;anvainiwngen Ubernachtungen im
halb 199,- € (10h Training) eiceceRobert +Gan oo Doppel Zimmer mit Halb Pension / Frshstick und

: Mittagsessen inkl. Lehrganggebihr 399.- € eck ol Ve

Hotel Kiss, Obernachtungen im Doppel Zimmer egung
mit Frihstiick inkl. Lehrganggebiihr 477.- € Wr esen nm arhem, . 50 .

Kinichark, Mkrowele un Eqressoroce Nur Lehrgang : 249,- €





